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Odpowiedzi na pytania skierowane przez Poczta Polska S.A

Ad. 1 

pkt. 12 zapytania ofertowego brzmi: „Operator odbierze każdorazowo przesyłkę z siedziby 

Zamawiającego albo Zamawiający  każdorazowo dostarczy przesyłkę do siedziby Operatora 

w godzinach pracy Operatora”

po zmianach będzie brzmiał:  „Zamawiający  każdorazowo dostarczy przesyłkę do siedziby 

Operatora w godzinach pracy Operatora”

Ad 2, 3, 6, 7 

Załącznik  do  zapytania  ofertowego  został  zmodyfikowany poprzez  dodanie  dodatkowych 

rubryk umożliwiających wpisanie wnioskowanych wartości przedmiotu zamówienia. 

Ad. 4

Istotne  dla  stron  postanowienia,  które  zostaną  wprowadzone  do  treści  zawieranej 

umowy

pkt  7  ppkt  4)   zapytania  ofertowego  brzmi:  „należności  wynikające  z  faktur  VAT 

Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze VAT w terminie 30 

dni od daty wpływu faktury VAT do Zamawiającego”

po zmianach będzie brzmiał: „należności wynikające z faktur VAT Zamawiający regulować 

będzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze VAT w terminie 14 dni 

od daty wpływu faktury VAT do siedziby Zamawiającego”



Ad. 5

Istotne  dla  stron  postanowienia,  które  zostaną  wprowadzone  do  treści  zawieranej 

umowy

pkt  8  zapytania  ofertowego  brzmi:  „Cena  netto  podana  przez  Wykonawcę  nie  będzie 

podlegała  zmianom  przez  okres  realizacji  zamówienia.  Cena  brutto  może  ulec  zmianie 

wyłącznie w przypadku zmiany stawki podatku VAT na usługi pocztowe”.

po  zmianach  będzie  brzmiał:   „Cena  netto  podana  przez  Wykonawcę  w  formularzu 

cenowym  będzie  podlegała  zmianom  przez  okres  realizacji  zamówienia  w  sytuacji 

spowodowanej  zmianami  cen  przez  Prezesa  UKE  w  sposób  dopuszczony  przez  Prawo 

pocztowe  oraz  w  przypadku  zmiany  stawki  podatku  VAT  po  uprzednim  pisemnym 

zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia. Zamawiający zobowiązuje 

się  do  uiszczenia  opłaty  za  świadczone  usługi  w  wysokości  obowiązującej  na  dzień 

wystawienia faktury VAT”.
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